Guidatore

N° Cavallo

Mt Ses Eta

Ippodromo del Garigliano

Ippodromi Meridionali S.r.I.

M.I.P.AAF.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

Programma Ufficiale

X Giornata

Martedi 2 Agosto 2016

Genealogia

PROVA DI QUALIFICA - ORE 19:50 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
1600 f.b

M.Alberico
U.Di Vincenzo
N.Merola
Gp.Maisto

1 VALLESUSA

2 VAMPIRASS

3 VIOLA DI CASEI
4 VITE DI CASEI

f.bo
fb
fb

2 Ideale Luis e Isabelita

2 Brads Photo e Balanza

2 Zola Boko e Cimina Di Casei

2 Beir Di Casei e Mentha Di Casei

Allenatore

N.Merola
U.Di Vincenzo
N.Merola
Gp.Maisto

PROVA DI QUALIFICA (CON GALOPPINO) - ORE 20:00 - Metri 1600 - T.K.M. 1.20.5
1600 m.b

Sav.Gallo

1 URAGANO D'ESI

3 Prodigious e Ninja Gio

Giov.D"Alessandro

Proprietario

Nobile Riccardo
Scud. F.LIi Setola
Giemmeci Srl
Borrelli Aniello

Balzamo Vincenzo

Ore 20:20 - PREMIO MASINA - Il TRIS - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE € 3.410,00 - GENTLEMEN
(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di €
10.000,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio dal 01/07/2016 .

1600 m.b

E.Villani
L.Cavallaro
M.laccarino
S.Mineo
A.Vitiello
C.Orlando Sr
R.Lamberti
E.Somma
Giov.De Simone Jr
V.Balestrieri
F.Pepe
P.Ruggiero
Gius.Buompane Jr
A.Simioli

(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni,

1 THUNDER
2 TAILASPRITZ
3 TEMPESTA OK
4 TERRY STAR
5 TUBUAL
6 THOR INN RONCO
7 TYSONPER
8 TOP GLAMOUR PAR
9 TONI SPRITZ
10 TARABUSINO JET
11 TELESPAZIO
12 TAFFETTA®
13 TESIO TRGF
14 TOMMY GRIF

f.b
fs
f.b
m.b
m.b
m.b
f.b
m.b
m.b
m.b
f.b
m.b
m.s

4 Libeccio Grif e Bague Di Rosa

4 Uronometro e Irula

4 Love You e Deauville Mb

4 Gruccione Jet e Geisha Broline

4 Dulal e Felpa

4 Conway Hall e Cynthia Del Ronco
4 S J'S Photo e Iron Clad

4 Lets Go e Latestarossa Par

4 Varenne e Memphis Bi

4 Pine Chip e Filagna Jet

4 Abano As e Limoneta

4 Gruccione Jet e Sunshine Hornline
4 Ghibellino e Furaha

4 Love You e Maura Grif

Gior.D"Alessand. Sr
S.Di Vincenzo
F.Cincinnato
Gior.D"Alessand. Sr
N.Merola
P.Palumbo

Team Minopoli Srl
C.Balestrieri
Gior.D"Alessand. Sr
V.Villani

M.Di Maro

U.Di Vincenzo
Giov.D"Alessandro
N.Citarella

Carofano Nicola

Scud. Diva 80
Gagliano Maria Rosaria
Garofalo Raffaele
Ronca Giovanni

Scud. La Nazionale Sas
Scud. Luraid

Scud. Ingomar

Scud. Andini

Scud. La Rosetta
Crulni Angelo

Bisogno Vincenzo
Auriemma Francesco
Scud. Cmc

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

Colori

982000192783977
982000192454970
982000196499631
982000196479497

982000192318162

g. a rombi ros. e blu, man ros.
g.rossa,man.gia.casco

g.e b.bianchi,man.azzurre
g.gialla, man.blu

g.nera b.bret.arancio
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.bia,man.blu,scritta luraid sd
g.rossa-gialla,"mr"b.bia.
g.blu,man.giallo-arancio
g.bia-rosa,bre.ros.,b.bia.-ros.
g.e m.blu,corpetto gial.cas.azz.
g.blu,man bia, bv'ds.
g.marr-gial,pol.gial,b.bianco
g.bianco-blu,b.celeste

e Ore 20:50 - PREMIO DON MATTEO - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 5.060,00

non vincitrici di € 20.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di un premio, da piazzato, di € 1.000,00 nei 6 mesi preced enti la corsa .

F.Minopoli
R.Forino
M.Vecchione
S.Di Vincenzo
R.Chiaro
F.Tufano 91
M.De Vivo
N.Merola
Gp.Minnucci
Gp.Maisto

1 UNICAKEY
2 ULIANA AMG
3 URBANIA
4 UMA OP
5 UPPER OP
6 ULULAJET
7 URLA JEPSON
8 UBERTOSA JET
9 UNICA GRIF
10 UVETTA RAL

1600 f.b

f.b
f.b
f.b
f.b
f.bo
fs
f.bo
f.bo
f.b

3 Macho Gams e Ninfa D"Alfa

3 Exploit Caf e Ligea Degli Dei

3 Federal Flex e Gayane

3 Exploit Caf e Hip Hop Lavec

3 Ghiaccio Del Nord e Elvira Press
3 Credit Winner e Lusevera Jet

3 Varenne e Lama Di Costa

3 Pine Chip e Gilla Du Ling

3 Libeccio Grif e Ivaris Grif

3 Prodigious e Nuit Demai Bi

Team Minopoli Srl
M.De Vivo
Giov.D"Alessandro
S.Di Vincenzo
R.Chiaro
P.Palumbo

M.De Vivo
N.Merola
Ant.Volpe

C.Di Nardo

Scud. Futura Horses

D Alessandro Biagio
Russo Maria

lorio Adalgisa

Capone Raffaele

Spina Nunzio

Scud. Nininni

Di Maro Anna

Verrano Immacolata
Scud. Angelico & C. Sas

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

g.e b.arancio,carre giallo
g.ros.man.ver.stella sul ds.
g.gialla,palle blu sd,casco

g.e m.ver.pol.gia,4 romb.gia.sul ds
g.a scacchi blu-gial.m.bia.
g.azz.par.bia,ferro cav. ne.sul ds.
g.azzurra,rombi e man.gialle
g.turch.m.bia,scr.’s.r.” sul ds.
g.blu, polsini e col.bianco
g.blu,man.e b.bianchi

9 Ore 21:20 - PREMIO KIMPOKO - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 4.180,00

(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Indigeni, da 4 a 5 anni o esteri, da 4 a 5 anni, non vincitori di

€ 25.000,00 nella carriera, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.400,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato, di € 1.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .
1600 m.b

S.Di Vincenzo
L.Cuozzo
B.Bevilacqua
G.Verde **
Gp.Minnucci
F.Cincinnato
F.Tufano 91
V.D"Alessandro Jr
Gior.D"Aless. Sr
M.De Vivo
Sav.Gallo
G.Amitrano **
F.Minopoli

IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

1 SPEEDY D'ALVIO
2 TUTTAMIA ARIS
3 TIFFANY NOF

4 SCOIATTOLO GIULIA
5 THE DREAM RIVARCO

6 TERAGLIO
7 SHE'S ROMY LIONS
8 TRUPIALE JET
9 TROPICANA LUIS
10 TURANDOT GRIF
11 SYSSY FRAP
12 SENECA GRIF
13 TIMBUCTU BI

fb

5 Uronometro e Bauhaus

4 Love You e Ufiola Gianfi

4 S J'S Photo e Cabiria Or

5 For Kelly Park e Paprika Riz

4 Ideale Luis e My Dream Bi

4 Gruccione Jet e Delicatezza

5 Southwind Vernon e Romy Stroke
4 Pine Chip e Foster Baby

4 Ganymede e Mandragola Pl

4 Varenne e Ciliegia Caf

5 Yankee Slide e Grafite Bs

5 Zinzan Brooke Tur e Grazing Lady
4 Zinzan Brooke Tur e Ginevra Bi

S.Di Vincenzo
Giov.D"Alessandro
G.Perfetto
Salv.Borrino
Ant.Volpe
F.Cincinnato
P.Palumbo

D Alessandro R.Srl S.All.
Gior.D"Alessand. Sr
M.De Vivo
Giov.D"Alessandro
Salv.Borrino

Team Minopoli Srl

Amato Angelo-Amato Roberto

Scud. Volla

Garofalo Pietro
Simioli Domenico
Scud. Gi.Ga. Srl
Pezone Maddalena
Ambrosio Vittorio
Borriello Vincenzo
Scud. Visionet

G.V. Olimpionica Srl
Balzamo Vincenzo
Donnarumma Gaetano
Sa.Fra.Fas Srl

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

g.blu,berr.bia.

g.blu col.man.b.gialli
g.gialla,man.e b.azzurri
g.rosso-verde,man.rosse,casco
g.nera,man.bia,cav.sd
g.blu.man.bian.

g. € man nera con scr.in oro

g. nera verde c. bia.
g.bianco-arancio,b.bianco
g.blu con stem.’d.v.olimp. d.s.
g.bia-azz. a meta’,man.viola
g.a scacchi bia-blu,m.bia.pol.blu
g.blu,rombi azzurri,stella sd

Ore 21:45 - PREMIO FRANCESCA - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di €

10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.001,00 nella carriera .

G.Panico
N.Merola
V.D"Alessandro Jr
Gior.D"Aless. Sr
M.Vecchione
R.Gallucci
M.Pignatelli
F.Minopoli
C.Maione
L.Cuozzo

M.De Vivo

1 USERKAF MRS
2 URSO ERN
3 URLAMAR
4 URAGANO CANT
5 UBIQUE PAR
6 ULIXES AMNIS
7 USAINBOLT
8 UNDERGROUND
9 ULAZ
10 ULISSE’
11 UMBER DANY GRIF

1600 m.b

m.b
f.bo
c.b

m.b
m.b
m.b
m.s
f.s

m.b
f.b

3 Felix Del Nord e Maui Dei Bessi
3 Frisky Bieffe e Ortigara Alor
3 Nad Al Sheba e Itala

3 Napoleon e Lucymar

3 Ideale Luis e Ippica Par

3 Ghibellino e Ginass

3 Varenne e Fergy

3 Naglo e Girl

3 Ganymede e Naomi Bad Sm
3 Ideale Luis e Glitter Grif

3 Varenne e Celeste Pl

G.Panico

N.Merola

D Alessandro R.Srl S.All.
Gior.D"Alessand. Sr
A.Galasso

M.Finetti
M.Pignatelli

Team Minopoli Srl
A.Di Costanzo
M.Finetti

M.De Vivo

Minopoli Nunzio
Giemmeci Srl

Aprea Antonio
Cantone Giuseppe
Costantino Vincenzo
Gerini Bruno

Az.Agr. Caracciolo

D Alessandro Assunta

Di Franciagroup S.R.L.S.

Tubello Maria
Scud. Denise

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

g.e b.lilla-ver.,m.ver.,pol.ros.
g.grigia,brac.e b.rossi
g.blu,man.bia.

g.blu,rombi gialli,casco
g.bia,fasc.orizz.rosse

g.e b.blu,bande gialle
g.bia.-ros.,pol.bia.,m. e b.ros.
g.b.blu"das"par.gia
g.blu,pol.e col.oro
g.celeste,fasc.man.bia.casco
g.bia-aran,man.arancio

Prestazioni

CORSATRIS

005301
000000
000250
020013
300000
341103
430100
442300
034101
000030
544030
000540
000300
052011

CORSATRIS

030031
001253
123324
032000
412032
141004
101154
440521
124204
221543

CORSATRIS

010003
200405
100010
054613
101100
001000
142011
404431
055300
035303
242200
100350
141031

CORSATRIS

235335
000203
551022
420153
134002
241220
305523
512013
152350
312002
110205



e Ore 22:10 - PREMIO AMORE E LIBERTA" - M4 - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 10.010,00

(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori

di € 100.000,00 nella carriera, non vincitori di € 8.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 25.000,00 nella carriera o vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.400,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

S.Di Vincenzo 1 TELLY FALU

R.Gallucci 2 TROFEO DI LUNI
Sav.Gallo 3 TWIGGY GRIF
F.Minopoli 4 THE KING GRIF
Gp.Maisto 5 TE QUIERO GRIF
Gp.Minnucci 6 TIFFANY DANY
M.De Vivo 7TITTY JEPSON

1600

f.b

4 Napoleon e Iper Jet

4 Nad Al Sheba e Chauve Souris Om

4 Eldgrado Bi e Daffy Boss

4 Varenne e Flaca

4 Varenne e Gengis Fans

4 Varenne e Nikita November
4 Varenne e Lama Di Costa

S.Di Vincenzo
L.Panico
P.Palumbo

Team Minopoli Srl
Ant.Volpe
M.Finetti

M.De Vivo

Ore 22:40 - PREMIO KINSHASA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE € 3.410,00

(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non

Cavallaro Luigi

Franzese Michelangelo
Gallo Filippo

Sa.Fra.Fas Srl

Scud. W Giovane ltalia Srl
Becky Farm

Scud. Nininni

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

g.gialla,man.e b.amaranto
g.meta’blu-ros,m.bia.

g.e b.rossi,man.bianche
g.blu,rombi azzurri,stella sd

g.giallo oro con col.e pol.e w sul ds.
giubba blu, strisce arancio sul dorso

g.azzurra,rombi e man.gialle

vincitori di € 4.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 1.350,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato, di € 500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

S.Di Vincenzo 1 PAPLOV

V.Villani 2 PECCHIAIOLO JET
P.Palumbo Jr 3 PREZIOSUSS
R.Gallucci 4 PEDRO E’

L.Cuozzo 5 POITON DI OLIMPIA
R.Forino 6 REYNOLD ALLEZ
R.Palomba 7 POINT LAVEC CANF
M.Vecchione 8 SOPRANO OM
Sav.Gallo 9 OLMER BREED

L.Siddi 10 ONEILL BYEBYE
F.Tufano 91 11STYLEBY LIONS
F.Minopoli 12 MY LITTLE BOSS

1600

m.b
m.bo
m.b
m.b
m.b
m.bo
c.b
m.b
m.b
m.b
m.bo

7 Conway Hall e Explosive
7 Pine Chip e Solimene Del Pino
7 Varenne e Banja Luka Sk

7 Zinzan Brooke Tur e Carica Elettrica

7 Classic Photo e lacta

6 Gruccione Jet e Storica Hawk
7 Kung Lavec e Baghera Jet

5 Algiers Hall e Enia Ors

8 Conway Hall e Belle Bon Chance

8 Mr Vic e Ginny Petral
5 Southwind Vernon e Web Fish

m.b 10 Cirkus Kall e Countess Boss

S.Di Vincenzo
V.Villani

P. Palumbo Jr
M.Finetti

M.Di Maro
R.Forino
D.Luongo
Giov.D"Alessandro
P.Palumbo
N.Citarella
P.Palumbo

Team Minopoli Srl

Scud. Quattro Ragazzi
Villani Orlando Elena
De Chiara Giuseppe E Pio
Maiello Ivan

Crulni Angelo
Borriello Luigi

Viola Gioacchino
Scud. Esposito Luca
C&g Horses Srl
lacolare Francesco
Ambrosio Vittorio
Scud. Luraid

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

g.e b.gialli,man.rosse
g.azzurra,dis.giallo
g.bia.ver.bra.b.bia.
g.celeste,man.ve.casco

g.e m.blu,corpetto gial.cas.azz.
g.bia-blu,ferro di cav.tricolore
g.e b.bianchi,triangolo viola sd
g.arancio,man.bianche

g.e b.bianchi,scritta blu sd
g.blu,col,dorato embl.dor.

g. € man nera con scr.in oro
g.bia,man.blu,scritta luraid sd

o Ore 23:05 - PREMIO AMLIB FRIENDS - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 5.060,00

(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di €
30.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 primi premi ed oltre dal 01/07/2016, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.400,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori d i un premio, da piazzato, di € 1.000,00 nei 6 mesi

precedenti la corsa .

S.Di Vincenzo 1 TANIOTTA LUIS

F.Tufano 91 2 TEX DI JESOLO
O.Baratti 3 TOSCA MAIL
Gp.Minnucci 4 TARA SCO
C.Maione 5 TORNADOPRINCY
R.Forino 6 THRILLER
R.Gallucci 7 TANGO BAR
F.Cincinnato 8 TINA G1O WINNER
Gior.D"Aless. Sr 9 TURN GRIF
F.Minopoli 10 TRILLI GRIF
V.D"Alessandro Jr 11 TAYLOR DI CUMA
Gp.Maisto 12 TITANIC DANY

IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori

1600

f.b
m.bo
f.b
f.b
m.bo
m.bo
m.b
f.b
m.b
f.b
f.b
m.bo

4 Toss Out e Via Di Azzurra

4 Andover Hall e Dora Di Jesolo
4 Conway Hall e Gal Kronos

4 Fairbank Gi e Target Sco

4 Varenne e Fucsia Bi

4 Eldgrado Bi e Tremenda King
4 Ganymede e Filanda

4 Coktail Jet e Much Obliged

4 Le Touquet e Nutella Grif

4 Zinzan Brooke Tur e Novella Real

4 Frullino Jet e Arca Di Cuma
4 Varenne e Saga Sund

S.Di Vincenzo
C.Balestrieri
O.Baratti
P.Pietropaoli

A.Di Costanzo
R.Forino

M.Finetti
F.Cincinnato
Gior.D"Alessand. Sr
Team Minopoli Srl

D Alessandro R.Srl S.All.

Ant.Volpe

Amato Angelo-Amato Roberto
Scud. Redvige

Allev.Scud. S.Filippo Neri Sas
Scud. Ocres Srl

Di Franciagroup S.R.L.S.
Cirillo Giuseppe

Grossato Marzia

Scud. Winner Stable
Donnarumma Gaetano
Sa.Fra.Fas Srl

Russolillo Vincenzo

Palma Vincenzo

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

0 Ore 23:30 - PREMIO COMUNITA" - Metri 2100/2120 - (NASTRI) - CORSA INTERNAZIONALE € 5.060,00

di € 65.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 3.000,00 nei 6 mesi precedenti la c orsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera . Penalita™: MT. 20

vincitori di € 25.000,00 nella carriera o vincitori di € 1.800,00 nei 2 mesi precedenti la corsa o vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.400,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

U.Di Vincenzo 1 RUBLO DEL RONCO
V.D"Alessandro Jr 2 SINDAL
Gp.Minnucci 3 SANSONE SCO
F.Tufano 91 4 SAMA
B.Bevilacqua 5 SPRINT BLAK
G.Verde ** 6 RE DI FIORI SPIN
M.De Vivo 7 SERAFINO HP
S.Di Vincenzo 8 RAVEL BROOKE
F.Minopoli 9 SOR BRUNO
R.Gallucci 10 SLIDE SE PADA
R.Palomba 11 SPITFIRE GAR

2100

m.b
m.bo
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.bo
c.b
m.b
m.b

6 Love You e Febe Del Ronco
5 Cheyenne Grif e Evasiva Real
5 Alesi Om e Insure Sco

5 Ganymede e Nara Power

5 Allison Hollow e Franka Zs

6 Naglo e Christmas Ans

5 Toss Out e Amandra

6 Zinzan Brooke Tur e Antares Da Casal

5 Gruccione Jet e Rossella Ci
5 Yankee Slide e Elaide Luis

5 Daguet Rapide e First Lady Gar

U.Di Vincenzo
M.Di Muro
P.Pietropaoli
C.Balestrieri
G.Perfetto
Salv.Borrino
M.De Vivo
S.Di Vincenzo
Team Minopoli Srl
M.Finetti
R.Palomba

Bisogno Vincenzo
Di Matosa Srls
Scud. Ocres Srl

De Simone Giovanni
Sgueglia Raffaele
Simioli Domenico
Scud. Titan Stable Sas
lorio Paolo

Scarpa Salvatore
Sepe Paolino

Polese Ciro

Targa al vincitore offerta dalla Comunita Amore e Liberta

Coppa a Don Matteo offerta dall’ I ppodromo del Garigliano

Coppa alla Comunita Amore e Liberta offerta dall’ 1 ppodromo del Garigliano

g.blu,berr.bia.

g.cremisi,cro.e b.ne.
g.bia.ver.m.ver.bra.b.bia.

g.e b.bia.-ros.,col.e par.ros.
g.blu,pol.e col.oro
g.bianca,man.e b.gialli
g.gial.bret.ross, cap” sul ds
g.gialla“c"man.blu,casco

g.a scacchi bia-blu,m.bia.pol.blu
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.b.blu’,bret.bia.

g. blu a strisce fluorescenti, b.bia

g.blu,man bia, bv'ds.

g. e man. azzurre, tre strisce

g.e b.bia.-ros.,col.e par.ros.
g.blu,man.bianche,d.g. in bianco
g.verde,strisce gialle,casco
g.rosso-verde,man.rosse,casco
g.panna-bordeaux, ts'sul ds.
g.bianca, man.verdi “p.i." ds

g. bianca, iniz. blu s.s. sulla schie
g.bia,fascia blu,dis.rosso sd

g.e pol.blu,man.e col.bia.

La prossima giornata di corse sara Giovedi 4 Agosto 2016

Calendario corse

Agosto: 4-9-11-16-18-23-25-30

Settembre: 1

CORSATRIO

501140
024323
431130
210200
041342
203004
520432

CORSATRIO

045530
141104
603100
001001
001405
000000
030042
030240
101000
000422
232140
201020

CORSATRIS

000012
000040
115400
415050
200104
042114
212211
214212
505252
133510
040321
324340

CORSATRIO

300441
002323
205004
420130
402300
000550
001000
000101
050300
101002
235010



